4120 002 - Recursos do Estado R$ 100.000,00

13754861023 - Construção/Ampliação de Postos de Saúde
4110 001 - Recursos do Município R$ 15.000,00
4110 002 - Recursos do Estado R$ 250.000,00

Art. 2º - Os recursos para dar cobertura a esse Crédito Especial, se-
rão assim distribuídos: R$ 90.275,00 (noventa mil, duzentos e setenta e cinco
reais) por anulação parcial das dotá sões orçamentárias, constante do orça-
mento do Fundo Municipal de Saúde Há acordo com o que prescreve o inciso Ill

do 5 1º do artigo 43, da Lei nº 4.320/64 e R$ 650.000,00 (seiscentos e cin-
quenta mil reais), por excesso de arrecadação, relativo ao convênio nº 103/00,